



CITTA' DI SAN DANIELE DEL FRIULI

Provincia di Udine

Servizio LL.PP.

Via del Colle 10 - 33038 San Daniele del Friuli - p.i. 00453800302

www.comune.sandanieledelfriuli.ud.it - PEC comune.sandanieledelfriuli@certgov.fvg.it



Prot. n. 11238

San Daniele del Friuli li, 30 luglio 2020

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN DANIELE DEL FRIULI
SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO
“PELLEGRINO DA SAN DANIELE”

Codice nazionale 0300990005 – Codice regionale UD000455



Unione Europea

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

pon
2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FESR)



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziario e Strumentali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

Interventi di adeguamento e di adattamento funzionale degli spazi e delle aule didattiche in conseguenza dell'emergenza sanitaria da Covid-19

Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 – Asse II Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.7 Azione 10.7.1 – Interventi di riqualificazione degli edifici scolastici

CODICE CUP J81B20000350006

COMPUTO ONERI DELLA SICUREZZA

Aumento della propensione dei giovani a permanere nei contesti formativi, attraverso il miglioramento della sicurezza e della fruibilità degli ambienti scolastici

IMPORTO FINANZIATO
EURO 28.000,00

L'istruttore: De Odorico
Tel 0432946538 - Fax 0432946555 - Email i.deodorico@san-daniele.it
PEC igor.deodorico@ingpec.eu



Il TPO Servizio LL.PP.

Ing. De Odorico Igor

INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO !

Autorizzazione Ministero dell'Istruzione del 13 luglio 2020 prot. n. AOODGEFID/20822

N	Oggetto	Importo	UNITA	Quantità	Totali
FORNITURA BANCHI E SEDIE ALUNNI					
1.1	Fornitura di maschere facciali monouso di tipo chirurgico formate da due o tre strati di tessuto non tessuto (tnt). La mascherina deve avere strisce per il naso, le linguette per le orecchie e deve essere sterilizzata prima del confezionamento in busta sigillata etermosaldata. Incluso smaltimento. Le mascherine devono essere rispondenti alla norma tecnica UNI EN 14683:2019 o similari.	0,58 €	Cad	4	2,32 €
1.2	Fornitura di paio di guanti di protezione monouso in nitrile conforme a UNI EN 420:2010, UNI EN 374-1:2018, UNI EN 374-2:2020, UNI EN ISO 374-4:2020. Incluso smaltimento.	0,21 €	Cad	2	0,42 €
FORMAZIONE INFERMERIA COVID-19					
2.1	Fornitura di maschere facciali monouso di tipo chirurgico formate da due o tre strati di tessuto non tessuto (tnt). La mascherina deve avere strisce per il naso, le linguette per le orecchie e deve essere sterilizzata prima del confezionamento in busta sigillata etermosaldata. Incluso smaltimento. Le mascherine devono essere rispondenti alla norma tecnica UNI EN 14683:2019 o similari.	0,58 €	Cad	20	11,60 €
2.2	Fornitura di paio di guanti di protezione monouso in nitrile conforme a UNI EN 420:2010, UNI EN 374-1:2018, UNI EN 374-2:2020, UNI EN ISO 374-4:2020. Incluso smaltimento.	0,21 €	Cad	10	2,10 €
2.3	Fornitura e posa in opera cartellonistica di avvertimento e indicazioni procedure Covid-19 per l'intera durata dei lavori. Fino a un massimo di 20 cartelli plastificati informativi formato A3, inclusa affissione.	61,78 €	Corpo	1	61,78 €
2.4	Verifica della temperatura corporea dei soggetti che devono a qualunque titolo accedere al cantiere mediante utilizzo di idonea strumentazione senza contatto, registrazione dell'avvenuto controllo e relativa procedura in materia di tutela della privacy. Incluso nolo termometro. Per cantieri fino a un accesso medio giornaliero stimato pari a 4 persone.	52,00 €	Mese	0,5	26,00 €
2.5	Disinfezione degli attrezzi e attrezzature di lavoro utilizzati nel cantiere di uso comune, compresi comandi esterni tipo dispositivi per azionamento macchine fino a un massimo di 20 elementi mediamente presenti in cantiere. Il presente articolo comprende i prodotti e i d.p.i. necessari per le operazioni di disinfezione e lo smaltimento del materiale di risulta.	61,50 €	Mese	0,5	30,75 €
2.6	Uso di scala portatile a norma prEN 131-6 tipo telescopiche consistenti in tre o più sezioni di gradini o pioli connesse a due montanti telescopici o equivalente	22,30 €	Mese	0,5	11,15 €
FORMAZIONE NUOVA AULA I INSEGNAMENTO					

3.1	Fornitura di maschere facciali monouso di tipo chirurgico formate da due o tre strati di tessuto non tessuto (tnt). La mascherina deve avere strisce per il naso, le linguette per le orecchie e deve essere sterilizzata prima del confezionamento in busta sigillata etermosaldata. Incluso smaltimento. Le mascherine devono essere rispondenti alla norma tecnica UNI EN 14683:2019 o similari.	0,58 €	Cad	20	11,60 €
3.2	Fornitura di paio di guanti di protezione monouso in nitrile conforme a UNI EN 420:2010, UNI EN 374-1:2018, UNI EN 374-2:2020, UNI EN ISO 374-4:2020. Incluso smaltimento.	0,21 €	Cad	10	2,10 €
3.3	Fornitura e posa in opera cartellonistica di avvertimento e indicazioni procedure Covid-19 per l'intera durata dei lavori. Fino a un massimo di 20 cartelli plastificati informativi formato A3, inclusa affissione.	61,78 €	Corpo	1	61,78 €
3.4	Verifica della temperatura corporea dei soggetti che devono a qualunque titolo accedere al cantiere mediante utilizzo di idonea strumentazione senza contatto, registrazione dell'avvenuto controllo e relativa procedura in materia di tutela della privacy. Incluso nolo termometro. Per cantieri fino a un accesso medio giornaliero stimato pari a 4 persone.	52,00 €	Mese	0,67	34,84 €
3.5	Disinfezione degli attrezzi e attrezzature di lavoro utilizzati nel cantiere di uso comune, compresi comandi esterni tipo dispositivi per azionamento macchine fino a un massimo di 20 elementi mediamente presenti in cantiere. Il presente articolo comprende i prodotti e i d.p.i. necessari per le operazioni di disinfezione e lo smaltimento del materiale di risulta.	61,50 €	Mese	0,67	41,21 €
3.6	Uso di scala portatile a norma prEN 131-6 tipo telescopiche consistenti in tre o più sezioni di gradini o pioli connesse a due montanti telescopici o equivalente	22,30 €	Mese	0,67	14,94 €
FORMAZIONE NUOVA AULA 2 INSEGNAMENTO					
4.1	Fornitura di maschere facciali monouso di tipo chirurgico formate da due o tre strati di tessuto non tessuto (tnt). La mascherina deve avere strisce per il naso, le linguette per le orecchie e deve essere sterilizzata prima del confezionamento in busta sigillata etermosaldata. Incluso smaltimento. Le mascherine devono essere rispondenti alla norma tecnica UNI EN 14683:2019 o similari.	0,58 €	Cad	20	11,60 €
4.2	Fornitura di paio di guanti di protezione monouso in nitrile conforme a UNI EN 420:2010, UNI EN 374-1:2018, UNI EN 374-2:2020, UNI EN ISO 374-4:2020. Incluso smaltimento.	0,21 €	Cad	10	2,10 €
4.3	Fornitura e posa in opera cartellonistica di avvertimento e indicazioni procedure Covid-19 per l'intera durata dei lavori. Fino a un massimo di 20 cartelli plastificati informativi formato A3, inclusa affissione.	61,78 €	Corpo	1	61,78 €
4.4	Verifica della temperatura corporea dei soggetti che devono a qualunque titolo accedere al cantiere mediante utilizzo di idonea strumentazione senza contatto, registrazione dell'avvenuto controllo e relativa procedura in materia di tutela della privacy. Incluso nolo termometro. Per cantieri fino a un accesso medio giornaliero stimato pari a 4 persone.	52,00 €	Mese	0,67	34,84 €
4.5	Disinfezione degli attrezzi e attrezzature di lavoro utilizzati nel cantiere di uso comune, compresi comandi esterni tipo dispositivi per azionamento macchine fino a un massimo di 20 elementi mediamente presenti in cantiere. Il presente articolo comprende i prodotti e i d.p.i. necessari per le operazioni di disinfezione e lo smaltimento del materiale di risulta.	61,50 €	Mese	0,67	41,21 €

4.6	<p>Use di scala portatile a norma prEN 131-6 tipo telescopiche consistenti in tre o piú sezioni di gradini o pioli connesse a due montanti telescopici o equivalente</p>	22,30 €	Mese	0,67	14,94 €
RIPRISTINO E RIATTIVAZIONE ACCESSO EST					
5.1	<p>Fornitura di maschere facciali monouso di tipo chirurgico formate da due o tre strati di tessuto non tessuto (tnt). La mascherina deve avere strisce per il naso, le linguette per le orecchie e deve essere sterilizzata prima del confezionamento in busta sigillata etermosaldata. Incluso smaltimento. Le mascherine devono essere rispondenti alla norma tecnica UNI EN 14683:2019 o similari.</p>	0,58 €	Cad	5	2,90 €
5.2	<p>Fornitura di paio di guanti di protezione monouso in nitrile conforme a UNI EN 420:2010, UNI EN 374-1:2018, UNI EN 374-2:2020, UNI EN ISO 374-4:2020. Incluso smaltimento.</p>	0,21 €	Cad	3	0,63 €
5.3	<p>Fornitura e posa in opera cartellonistica di avvertimento e indicazioni procedure Covid-19 per l'intera durata dei lavori. Fino a un massimo di 20 cartelli plastificati informativi formato A3, inclusa affissione.</p>	61,78 €	Corpo	1	61,78 €
5.4	<p>Verifica della temperatura corporea dei soggetti che devono a qualunque titolo accedere al cantiere mediante utilizzo di idonea strumentazione senza contatto, registrazione dell'avvenuto controllo e relativa procedura in materia di tutela della privacy. Incluso nolo termometro. Per cantieri fino a un accesso medio giornaliero stimato pari a 4 persone.</p>	52,00 €	Mese	0,17	8,84 €
5.5	<p>Disinfezione degli attrezzi e attrezzature di lavoro utilizzati nel cantiere di uso comune, compresi comandi esterni tipo dispositivi per azionamento macchine fino a un massimo di 20 elementi mediamente presenti in cantiere. Il presente articolo comprende i prodotti e i d.p.i. necessari per le operazioni di disinfezione e lo smaltimento del materiale di risulta.</p>	61,50 €	Mese	0,17	10,46 €
FORNITURA SEGNALETICA E APPRESTAMENTI COVID-19					
6.1	<p>Fornitura di maschere facciali monouso di tipo chirurgico formate da due o tre strati di tessuto non tessuto (tnt). La mascherina deve avere strisce per il naso, le linguette per le orecchie e deve essere sterilizzata prima del confezionamento in busta sigillata etermosaldata. Incluso smaltimento. Le mascherine devono essere rispondenti alla norma tecnica UNI EN 14683:2019 o similari.</p>	0,58 €	Cad	4	2,32 €
6.2	<p>Fornitura di paio di guanti di protezione monouso in nitrile conforme a UNI EN 420:2010, UNI EN 374-1:2018, UNI EN 374-2:2020, UNI EN ISO 374-4:2020. Incluso smaltimento.</p>	0,21 €	Cad	3	0,63 €
6.5	<p>Disinfezione degli attrezzi e attrezzature di lavoro utilizzati nel cantiere di uso comune, compresi comandi esterni tipo dispositivi per azionamento macchine fino a un massimo di 20 elementi mediamente presenti in cantiere. Il presente articolo comprende i prodotti e i d.p.i. necessari per le operazioni di disinfezione e lo smaltimento del materiale di risulta.</p>	61,50 €	Mese	0,1	6,15 €
6.6	<p>Use di scala portatile a norma prEN 131-6 tipo telescopiche consistenti in tre o piú sezioni di gradini o pioli connesse a due montanti telescopici o equivalente</p>	22,30 €	Mese	0,1	2,23 €
SOMMANO NETTO IVA					574,99 €